UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 7, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo para qualificação docente com afastamento integral em 2022,

torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

DOCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

HELOÍSA DO NASCIMENTO DE MOURA MENESES HOMOLOGADA

MARINA SMIDT CELERE MESCHEDE NÃO HOMOLOGADA
Justificativa: Não cumprimento do item
2. Documentação para inscrições em seu
inciso VIII - Projeto e/ou plano de
trabalho a ser desenvolvido.

SILVIA KATRINE RABELO DA SILVA HOMOLOGADA

WALDINEY PIRES MORAES NÃO HOMOLOGADA
Justificativa: Não cumprimento do item
2. Documentação para inscrições em
seu inciso VIII - Projeto e/ou plano de
trabalho a ser desenvolvido.

Santarém-PA, 16 de novembro de 2021.

ELAINE CRISTINY EVANGELISTA DOS REIS
Presidente da Comissão de Seleção

TEÓGENES LUIZ SILVA DA COSTA
Membro Titular da Comissão de Seleção